

Инвестор

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик: **СНТ СН «ЗАРЯ-1»**

Адрес: 129626, Россия, г.Москва, ул.Маломосковская д.27, кв.60. Тел. 8-916-603-99-76
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик: **ООО «Линия ЭС»**

Адрес: 141103, М.О., г.Щелково, ул.Институтская, д.2А, пом.43. Тел. 8-926-897-11-06
(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка: **Электромонтажные работы по строительству кабельной линии электропередачи**

ВЛ-0.4кВ.согласно рабочего проекта (шифр: 22/08 07-ЭС) по адресу:

Московская область, г.Фрязино, СНТ СН «Заря-1»

(наименование, адрес)

Объект: **Электромонтажные работы по строительству кабельной линии электропередачи**

ВЛ-0.4кВ.согласно рабочего проекта (шифр: 22/08 07-ЭС) по адресу:

Московская область, г.Фрязино, СНТ СН «Заря-1»

(наименование, адрес)

Форма по ОКУД

0322005

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда

№ 15-22

Дата

07.09.2022

Вид операции

АКТ

О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер документа	Дата составления
1	24.11.2022

Отчетный период	
с	по
07.09.2022	24.11.2022

№№ п/п	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Кол-во	Цена работ, руб.	Стоимость, руб.
1. Материалы и оборудование					
1	Кабель АПВБШп 4х240	м	2 460	1 450,00	3 567 000,00
2	Муфта соединительная 4Стп-1-150-240	шт	6	8 098,00	48 588,00
3	Муфта концевая 4ПКтп-1-150/240	шт	8	3 955,00	31 640,00
4	Труба ПНД Д.160 мм.(пересечения)	м	100	483,00	48 300,00
5	Лента сигнальная ЛП 400	м	1 000	32,00	32 000,00
6	Уплотнитель кабельных каналов УКПт	шт	8	2 000,00	16 000,00
7	Песок строительный	м3	75	500,00	37 500,00
8	ВРУ в составе (Корпус ВРУ.автомат 320 А.автомат 200 А-2 шт.)	комплект	2	100 000,00	200 000,00
9	Уголок стальной 75х75	м	12	590,00	7 080,00
10	Полоса 40х4	м	8	400,00	3 200,00
11	Короб оцинкованный	м	4	700,00	2 800,00
12	Провод СИП 43х150+1х95	м.	75	640,00	48 000,00
13	Зажим анкерный ЗАС 4х95	шт.	6	1 230,00	7 380,00
14	Наконечник болтовой 2НБ-150/240	шт.	12	620,00	7 440,00
15	Зажим ответвительный 35-150/35-150	шт.	12	790,00	9 480,00
16	Кронштейн анкерный СА2000	шт.	3	340,00	1 020,00
17	Крюк с резьбой ВТ8	шт.	3	268,00	804,00
18	Лента бондажная F207	м.	10	120,00	1 200,00
19	Скрепка для ленты С20	шт.	10	23,00	230,00
20	Труба гофрированная 60 мм.	м.	3	200,00	600,00
21	Логистика	ус.	1	7 500,00	7 500,00
22	Транспортные услуги	шт.	3	10 000,00	30 000,00
Итого по разделу 1:					4 107 762,00
2. Строительно-монтажные работы					
1	Земляные работы	п.м.	613	1 000,00	613 000,00
2	Прокладка ПНД трубы	п.м.	100	200,00	20 000,00

3	Прокладка кабеля в траншее	п.м.	2 460	650,00	1 599 000,00
4	Устройство ввода в действующую ТП 462 устройство герметичного ввода	п.м.	100	800,00	80 000,00
5	Монтаж муфт соединительных	шт	6	10 000,00	60 000,00
6	Монтаж муфт концевых	шт	8	7 000,00	56 000,00
7	Измерение проложенного кабеля	измерен.	4	1 500,00	6 000,00
8	Монтаж ВРУ	комлект	2	20 000,00	40 000,00
9	Монтаж контура заземления	комлект	1	10 000,00	10 000,00
10	Монтаж провода СИП	п.м.	75	500,00	37 500,00
11	Перекоммутация действующих КЛ.0,4	шт.	4	1 000,00	4 000,00
12	Демонтаж КЛ	м.	20	250,00	5 000,00
13	Услуги Автовышки	ус.	1	12 000,00	12 000,00
Итого по разделу 2:					2 542 500,00
Всего, НДС не облагается:					6 650 262,00

Работу принял: Председатель правления

СНТ СН «ЗАРЯ-1»

М.П.



/Бердников О.В./



Работу сдал: Генеральный директор

ООО «Линия ЭС»

/О.Н. Марцина /

Инвестор

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик: **СНТ «ЗАРЯ-1»**

Адрес: 129626, Россия, г.Москва, ул.Маломосковская д.27, кв.60. Тел. 8-916-603-99-76
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик: **ООО «Линия ЭС»**

Адрес: 141103, М.О., г.Щелково, ул.Институтская, д.2А, пом.43. Тел. 8-926-897-11-06
(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка: **Электромонтажные работы по строительству кабельной линии электропередачи ВЛ-0.4кВ.согласно рабочего проекта (шифр: 22/08 07-ЭС) по адресу: Московская область, г.Фрязино, СНТ СН «Заря-1»**
(наименование, адрес)

Форма по ОКУД

0322001

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда

Дата

Вид операции

№ 15-22

07.09.2022

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	24.11.2022

Отчетный период	
с	по
07.09.2022	24.11.2022

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

№ п-п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Стоимость выполненных работ и затрат руб.			
		Код	с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в том числе:		6 650 262,00	6 650 262,00	6 650 262,00
1	Электромонтажные работы по строительству кабельной линии электропередачи ВЛ-0.4кВ.согласно рабочего проекта (шифр: 22/08 07-ЭС) по адресу: Московская область, г.Фрязино, СНТ СН «Заря-1»		6 650 262,00	6 650 262,00	6 650 262,00
Итого					6 650 262,00
НДС					0,00
Всего, НДС не облагается:					6 650 262,00



Заказчик:

Председатель правления
СНТ «ЗАРЯ-1»

[Signature]

/Бердников О.В./



Подрядчик:

Генеральный директор
ООО «Линия ЭС»

[Signature]

/О.Н.Марцина /